WEB
04/2019
L6
L5
ØD2 ØD3
ØD1
-0,04
-0,08
+1 - L1
L3
L4
L2
Broche à billes inox trempé
Avec poignée en TBABt
- Autobloquante
- Matières :
Axe : inox 1.4542, trempé par précipitation,
avec revêtement résistant (marquage)
Ressort : inox
Poignée : aluminium, noir RAL 9005
Bouton poussoir : inox noir
- T° d’utilisation : -30°C à +150°C
.Avantages.
-  Appuyer = déverrouiller
-  Pour fixer, arrêter, ajuster, changer et bloquer rapidement
- Déverrouillage simple et rapide lors d’opérations d’assemblage répétitives
- Anti-corrosion
-  Hautement résistante, anti-usure, supportant des sollicitations extrêmes
-  Possibilité de fixation avec câble de retenue CDR
.Info..
-  Résistance au
cisaillement selon
DIN 50141
Alésage Résistance double
correspondant cisaillement Masse Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 L2 L3 L4 L5 L6 H11 kN min. (g) 1 à 5
BAB5-10/T 5 10 5,5 11,8 6,0 31,6 24,1 45,2 12,7 5 24 19 34,93 F
BAB5-15/T 5 15 5,5 11,8 6,0 31,6 24,1 45,2 12,7 5 24 20 34,93 F
BAB5-20/T 5 20 5,5 11,8 6,0 31,6 24,1 45,2 12,7 5 24 20 34,93 F
BAB5-25/T 5 25 5,5 11,8 6,0 31,6 24,1 45,2 12,7 5 24 21 34,93 F
BAB5-30/T 5 30 5,5 11,8 6,0 31,6 24,1 45,2 12,7 5 24 22 37,10 F
BAB6-10/T 6 10 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 20 34,93 F
BAB6-15/T 6 15 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 21 34,93 F
BAB6-20/T 6 20 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 22 34,93 F
BAB6-25/T 6 25 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 23 34,93 F
BAB6-30/T 6 30 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 24 37,10 F
Dimensions en mm
+0,6
inox
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
WEB
04/2019
BABt
Alésage Résistance double
correspondant cisaillement Masse Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 L2 L3 L4 L5 L6 H11 kN min. (g) 1 à 5
BAB6-35/T 6 35 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 25 37,10 F
BAB6-40/T 6 40 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 26 37,10 F
BAB6-45/T 6 45 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 27 37,10 F
BAB6-50/T 6 50 7,0 11,8 7,0 31,6 24,1 45,2 12,7 6 35 28 37,10 F
BAB8-20/T 8 20 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 37 38,57 F
BAB8-25/T 8 25 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 39 38,25 F
BAB8-30/T 8 30 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 41 40,66 F
BAB8-35/T 8 35 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 43 40,66 F
BAB8-40/T 8 40 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 44 40,66 F
BAB8-45/T 8 45 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 46 40,66 F
BAB8-50/T 8 50 9,5 14,7 8,2 35,8 26,9 51,5 15,8 8 63 48 40,66 F
BAB10-20/T 10 20 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 44 56,42 F
BAB10-25/T 10 25 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 47 56,42 F
BAB10-30/T 10 30 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 49 59,38 F
BAB10-35/T 10 35 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 52 59,38 F
BAB10-40/T 10 40 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 55 59,38 F
BAB10-45/T 10 45 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 58 59,38 F
BAB10-50/T 10 50 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 61 59,38 F
BAB10-60/T 10 60 12,0 14,7 9,6 35,8 26,9 51,5 15,8 10 100 67 62,28 F
BAB12-25/T 12 25 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 73 57,57 F
BAB12-30/T 12 30 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 77 60,51 F
BAB12-35/T 12 35 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 81 60,51 F
BAB12-40/T 12 40 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 86 60,51 F
BAB12-45/T 12 45 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 90 60,51 F
BAB12-50/T 12 50 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 94 60,51 F
BAB12-60/T 12 60 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 103 63,31 F
BAB12-70/T 12 70 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 111 63,31 F
BAB12-80/T 12 80 14,5 18,2 10,6 35,1 25,3 59,1 20,2 12 144 119 66,10 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
Nos autres produits
PR880
Roue de renvoi, Série
880
BOX-SHNA
Ecrou 6 pans -
DIN934, Coffret
d'écrous acier
BAC105
Bac à bec, 8mm
KBS_UU
Douille à billes
massive fermée inox,
De précision - inox /
-20°...
SSG0
Engrenage droit inox,
Inox 304L
E15
Réducteur à renvoi
d'angle, de 0,40 à
2,53 Nm
PLA
Aimant plat, Aimant
plat avec filetage
CHML50
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
107 Nm - Avec
limiteur ...
BCH_SS
Bouton champignon,
M3 à M8
PRZ
Profil support de
chaîne à palettes,
Profil en Z à poser
DIV_SS
Doigt d'indexage
verrouillable inox,
Verrouillable inox
FIRSTDC1Q60
Variateur de vitesse
10A, 10 A
Produits complémentaires
BABreceptacle
Réceptacle pour
broche à billes,
Réceptacle
CDR
Câble de retenue pour
broche à billes,
Sécurise contre la
perte
AFA
Axe de fixation à
anneau, à anneau
BABtss
Broche à billes inox
303, inox 303
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)